
{:*
I il.l{ lJ i.'i.ri i li

íJ i i l ; ' ' l J i ]* i];

|sťn*l í:t| t},| \
i 1jt. f..irt:

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HOD|{OCEI{Í BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 20|4/20|5

Michaela KASTLOVÁ

Ekonomická a regionální geografie

Vývoj sídla Holýšov od 19. století do současnosti

doc. RNDr. Marie Novotná' CSc.

Kritéria hodnocenÍ: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu uyl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Práce je vcelku dobře zpracovaná, jako nedostatek vidím, chybějící srovnání s obdobnými pracemi,
které byly na katedře geografie zptacovány. Geografická charakteristika je vzhledem k námětu práce
zpracovánapříliš široce abez návazností na další obsah. Také některá autorčinatvrzenijsou pak příliš
zjednodušená.

123 4  N
xn!trtr
XDtr!tr
DXDNN
x!!nn
X!DNN
!XDNN
!X!DN
DXtrNNnn!trxnxtnn
!x!!n
XNDtrDnxntrtr
XNND!
!XNDN
!x!trtr

X
!
!



?: i\.tt: i..1 1 "1 !' ? lt tll tr {JT'jt i l: !J" :tl,,,{t'u, ";;1i;p'1-1t:i;;7.l1:::.t FAKULTA EKONOMICKÁ
t.1lÉÍ, |: '::il't'i .l

i l.rLi:.ii].r. KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:
1. Ve které době došlo knejvýtaznější přeměně zkoumaného sídla?
2. Co zapříčinilo tuto nejvýtaznější změnu?
3. Jaké perspektivy má sídlo Holýšov v dalších letech.

V Plzni, dne 21.05.0201 5 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
označte ýsledek kontro|y plagiátorství, ktený jste zadalla do Portálu ZČU ' v případě zadáni,,posouzeno - podeďelá
shoda.. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole lyberte poŽadovaný kva|ifikační stupeň'
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
4 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky'

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE'
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)'


